INDICAÇÃO Nº 154/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal, para que estude a possibilidade de determinar

a roçada das margens da estrada do Córrego da Vaca/Bocainas.

JUSTIFICATIVA

  O mato está tomando a estrada, prejudicando quem por ali trafega, o que tem

gerado reclamações por parte da população.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de março de 2021

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente